
 م 2023/ 10/ 29  -هـ   1445 الآخر ربيع   14الأحد                  150                والستون       التاسعة السنة   1659الكويت اليوم العدد  

 الكويتية  النفط ناقلات شركة
 ترسية   إعـــــــــلان

الممارسة الخاصة بتوريد وتشغيل أجهزة نظام  عن 
 معالجة مياه الصابورة 

 FEG - 01/2023مرجع رقم:  
الكويتية وشركاتها  البترول  العليا لمناقصات مؤسسة  تعلن لجنة الشراء 

عن   الكويتية  النفط  ناقلات  شركة  طلب  على  بناءً    ترسيةالتابعة 
الصابورة    الممارسة  مياه  معالجة  نظام  أجهزة  وتشغيل  بتوريد  الخاصة 

المقدم من شركة /    FEG – 01/2023مرجع رقم:   العطاء  على 
Hyundai Global Service Co. LTD  . بمبلغ  ،  

وقدره  وخمسة    (   8,125,250  / -) إجمالي  ومائة  ملايين  ثـمانية 
 أي ما يعادل)لا غير     اأمريكي  اً ومئتان وخمسون دولار   ا وعشرون ألف

والمطابق    ،د.ك.    2,488,740/5 الأسعار  أقل  صاحبة  كونها 
المطلوبة   عرضها والتجارية  الفنية  مدته  ،    للشروط  عقد    3بموجب 
 . سنوات

 _____________________ 
 بتوفير خدمة البيد الجوي السريع الممارسة الخاصة 

 لشركة ناقلات النفط الكويتية 
 ADM-05/2023رقم: 

 إعـلان طرح 
الكويتية   النفط  الداخلية لشركة ناقلات  الشراء  إحدى    -تعلن لجنة 

مم طرح  عن  الكويتية  البتــرول  مؤسسة  غير  عامة    محلية   ةارس شركات 
للتجزئة   خدمة    ADM-05/2023:   رقمقابلة  بتوفير  الخاصة 

الكويتية النفط  ناقلات  لشركة  السريع  الجوي  طبقا   ،  البيد  وذلك 
للشروط والمواصفات الواردة في وثائق الممارسة ويمكن الحصول على  
العمل   مواعيد  في  الكويتية  النفط  ناقلات  شركة  من  الممارسة  وثائق 

لك مقابل و ذ  29/10/2023 الأحد الموافقيوم  الرسمية اعتبارا من  
مقداره  رسم  ايداع   د.ك.  75 دفع  طريق  عن  وذلك  للرد  قابل  غير 

هذا المبلغ نقدي أو تحويل إلى حساب الشركة المذكور أدناه وتزويدنا  
الإلكترون  البيد  عب  منه    بنسخة 

cadmin@kotc.com.kw. 
   الكويت -الفرع الرئيسي  -الكويت الوطني  بنك

 1000307805 حساب رقم:
IBAN :KW49NBOK0000000000001000307805 
 NBOKKWKW سوفت:

الساعة الثانية من   وآخر موعد لتقديم العطاءات )تاريخ الإقفال( هو
الموافق   الإثنين  يوم  ظهر  في    2023/ 4/12بعد  العطاءات  وتوضع 
كائن في شركة ناقلات النفط الكويتية  الصندوق المخصص لذلك وال

الإدارية    – الأرضي،  –الشويخ  العطاءات   الطابق  صلاحية  وتسري 
الكفالة   اعتبارا يوما (90)  لمدة وتبلغ  هذا  الاقفال  تاريخ  الأولية   من 

تية
كوي

 ال
لنفط

ت ا
ناقلا

كة 
شر

ko
tc

aa
li

mailto:cadmin@kotc.com.kw


 م 2023/ 10/ 29  -هـ   1445 الآخر ربيع   14الأحد                  151                والستون       التاسعة السنة   1659الكويت اليوم العدد  

العطاء   أن تكون سارية   د.ك.  1000لهذا  مدة سريان    طوال وينبغي 
 الكويتية.  العطاء وأن تكون لصالح شركة ناقلات النفط 

وسيتـم عقـد اجتماع تمهيـدي للرد على استفسارات الممارسين وذلك  
، علما بأن آخر موعد لتقديم  2023/ 8/11 الموافق فـي يوم الأربعاء  

ولن    11/2023/ 7يوم الثلاثاء الموافق  الاستفسارات هو بحد أقصى  
 يتم النظر في هذه الاستفسارات بعد هذا الموعد. 

 اذها لشراء وثائق الممارسة  التدابير الواجب اتخ
وثائق    .1 لاستلام  موعد  وطلب  رسمي  بتقديم كتاب  الممارس  يقوم 

 رسة إلى فريق / دائرة العقود الإدارية عن طريق البيد الإلكترونالمما
(cadmin@kotc.com.kw)     ويحتوي كتاب طلب شراء

 :الوثائق على الآتي 
المخول بالتوقيع التابع  الرغبة في المشاركة في الممارسة من الشخص    -

 .للممارس
 .إرفاق مستند الاعتماد للشخص المخول بالتوقيع -
 .إرفاق ما يثبت تسديد رسوم الممارسة -
مع    - الممارسة  أوراق  المكلف باستلام  الشخص  اسم ووظيفة  تحديد 

 .إرفاق صورة البطاقة المدنية
يسي  حضور الشخص المكلف إلى مبنى الأمن الداخلي للمبنى الرئ  .2

الوثائق   المدنية لاستلام  البطاقة  وإبراز  الكويتية  النفط  لشركة ناقلات 
والتوقيع على كتاب الاستلام /أو سوف يتم إرشاد الشخص المكلف  

 .لعمل اللازم
  تحديث بيانات الشركات المؤهلة 

لجنة   لدى  والمؤهلين  بالممارسة  للمشاركة  المتقدمين  الممارسين  على 
المركزية  بهم   (CPQ) التأهيل  الخاصة  البيانات  تحديث  على  العمل 

 اليه التوذلك عن طريق الدخول إلى الرابط 
: https://ktendering.com.kw. 
  :شروط ومعايير مشاركة الشركات بهذه الممارسة 

على الشركة الراغبة بالمشاركة بهذه الممارسة أن يكون لها شريك    .1
والصنا التجارة  وزارة  لدى  مسجلا  كويتي  وكيل  بالكويت  أو  عة 
 .وبالسجل التجاري الكويتي وغرفة تجارة وصناعة الكويت 

السنة  تقديم    .2 لهذه  الكويت  والصناعة  التجارة  غرفة    -كتاب 
التجاري   الوطنية    -السجل  العمالة  نسبة  الشركة    -شهادة  رخصة 

   .صورة عقد تأسيس الشركة   -لدى وزارة التجارة والصناعة 
  3كاملة مرفقا بها تقارير التدقيق عن آخر  تقديم القوائم المالية ال  .3

  .سنوات مالية
تعاقدية نفذت /تنفيذ لثلاث  تقديم شهادة حس  .4 ن الأداء لأعمال 

 .عقود على الأقل
 .القدرة على توفير خدمات النقل والتوصيل .5
  .القدرة على توفير خدمة البيد الجوي السريع ذات جودة عالية .6
يقل عن خمس سنوات خبة في مجال توفير    أن يكون للشركة ما لا   .7

 .خدمة البيد الجوي السريع 
على الشركة او المؤسسة تقديم كشف بعقود الخبة السابقة/العقود    .8

الحالية وقيمتها في أعمال توفير خدمة البيد الجوي السريع و)العقود  
الحكومية والعقود الخاصة وعقود الشركات النفطية( موضحا بها اسم  

تية
كوي

 ال
لنفط

ت ا
ناقلا

كة 
شر

ko
tc

aa
li



 م 2023/ 10/ 29  -هـ   1445 الآخر ربيع   14الأحد                  152                والستون       التاسعة السنة   1659الكويت اليوم العدد  

سنوات    -د  العق الثلاث  خلال  تنفيذها  تم  والتي  المالكة  الجهة  اسم 
 .الأخيرة 

ولمزيــد من الاستفسـار يرجـى الاتصـال علـى أرقــام الهواتــف التاليـــة:   -
24625522-  24625515  -  24625516  -  
24625576. 

 _____________________ 
 إعلان

 LPG-01/2023: المناقصة المحدودة رقمطرح 
الطرحإلحاق إعلان  إلى  بتاريخ    اً  رقم    2023/ 22/10الصادر  العدد 

بالم  1658 )دودة  المح   ناقصة الخاص    ( LPG-01/2023رقم 
الغاز  والخاصة   تعبئة  فرع  الأمطار في  مياه  برفع كفاءة شبكة تصريف 

قائمة الشركات المصنفة لدى الجهاز المركزي  على  المسال )أم العيب(  
تندرج   والتي  العامة  البنية  للمناقصات  لأعمال  الثالثة  الفئة  تحت 

(  1,000وجب التنويه بأن رسوم شراء وثائق المناقصة هي )   التحتية
 ( دينار كويتي. 150)دينار كويتي وليست  

 شركة نفط الكويت 
 إعلان

 الخطة السنوية لعقود التوريد والمقاولات والخدمات 
 ( رقم  للمادة  وفقاً  بأنه  الكويت  نفط  شركة  ر 33تعلن  والمادة  قم  ( 

رقم  88) العامة  المناقصات  قانون  من  موضوع    49/2016(  بشأن 
الإعلان المذكور أعلاه، فإنه يتم نشر الخطط بشكل أسبوعي بالموقع  
الراغبين   جميع  على  لذا،  الكويت،  نفط  لشركة  الرسمي  الإلكترون 
أخر   على  للحصول  مستمر  بشكل  الموقع  زيارة  عليها  بالاطلاع 

 الخطوات التالية: التحديثات من خلال إتباع 
  WWW.KOCKW.COM موقع الشركة  -1
 . E-business الضغط على -2
 .RFQ’s / RFP's اختيار إحدى -3
 .   Upcomingالضغط على  -4

بأن كراسات بالذكر  الخاصة    والجدير  التخصصية  التأهيل  بالفئات 
الكويت نفط  شركة  لدى  متطلبات   المعتمدة  جميع  تتضمن  والتي 

شركات المتقدمة متاحة ومعلنه للجميع على موقع  الواجب توفرها بال
بالاشتراك  الراغبة  الشركات  وعلى  مستمر/دائم،  بشكل    الشركة 

وارفاق    أهيلبالت السليم  بالشكل  وتعبأتها  الموقع  من  الكراسة  سحب 
للشركة الداعمة المطلوبة والتقدم بشكل رسمي  الوثائق  فريق    -  جميع 

الموردين علاقات  طلب  عمل  تقييم  أن  ليتم  ترى  شركة  لأي  ويمكن  ها 
 . على هذه الفئاتلديها القدرة والخبة التقدم 

تية
كوي

 ال
لنفط

ت ا
ناقلا

كة 
شر

ko
tc

aa
li


